



## Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dn. 16.04.2021

Znak sprawy: **TZ.252.1.16.2021**

l.dz. WPR/1995/04/2021/W

**Wszyscy Zainteresowani**

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: „Zakup i dostawa 4 sztuk samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.”, znak postępowania: WPR/AZ/252/ZP/15/2021.**

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

W punkcie nr 5 wymagań minimalnych wyposażenia dodatkowego Zamawiający oczekuje: przednich świateł przeciwmgielnych, przednich i tylnych świateł LED-owych oraz świateł do jazdy dziennej w technologii LED. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w światła do jazdy dziennej typu LED, przednie reflektory typu LED, nie posiadających przednich świateł przeciwmgielnych oraz tylnych świateł LED-owych? Proponowane przez nas samochody spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający jest w stanie określić roczny przebieg dla jednego z pojazdu lub dla wszystkich pojazdów łącznie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie jest w stanie określić rocznego przebiegu pojazdów.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści samochody typu kombi VAN segmentu C, które będą spełniały wszystkie oczekiwania Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w światła żarówkowe z przodu i z tyłu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza oraz dokonuje modyfikacji załącznika nr 1a do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 5**

Czy w celu zminimalizowania swoich kosztów Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu ze światłami mijania typu projekcyjnego, zamiast świateł typu LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

[www.wpr.pl](http://www.wpr.pl)

40-024 Katowice, ul Powstańców 52  
tel: +48 32 609 31 40  
fax: +48 32 609 31 54  
e-mail: [wpr@wpr.pl](mailto:wpr@wpr.pl)



Bank: Santander Bank Polska S.A  
03 1500 1445 1214 4003 4001 0000  
NIP: 954 22 60 707  
REGON: 270151110  
KRS: 000020162



## Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

---

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w przednie światła przeciwmgielne?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1a do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

**Sporządzili:**  
Sylwia Garcorz  
Adam Lubas  
Katarzyna Pietruszka  
Marta Korus

**Akceptował:**  
Karina Przybyła

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  
w Katowicach  
  
Łukasz Pach

[www.wpr.pl](http://www.wpr.pl)

40-024 Katowice, ul Powstańców 52  
tel: +48 32 609 31 40  
fax: +48 32 609 31 54  
e-mail: [wpr@wpr.pl](mailto:wpr@wpr.pl)



Bank: Santander Bank Polska S.A  
03 1500 1445 1214 4003 4001 0000  
NIP: 954 22 60 707  
REGON: 270151110  
KRS: 0000020162